

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 11. 4. 2018 na akci

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – rekonstrukce tělocvičny Telečská“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Pausarová
Tel: 564 602 275
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: TERNI s.r.o.
Se sídlem: Jihlava, Na Bělidle 4819/1b, PSČ 586 01
Zastoupený: Ing. Prokopem Hávou – jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Prokop Háva
zástupce pro věci technické: Ing. Prokop Háva
Tel./fax: 567 330 270
IČO: 426 34 296
DIČ: CZ42634296
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 433446681/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4215

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 4. 2018 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny. S ohledem na zpoždění skutečného zahájení prací nezaviněné zhotovitelem a na nutné kompletační přestávky, na které v soutěžním požadavku nebyl brán ohled, se dále mění a prodlužuje termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději **7. 10. 2018**

3) **Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH	4 792 902,28 Kč
DPH 21%	1 006 509,48 Kč
Cena celkem s DPH	5 799 411,76 Kč

Slovy: pět milionů sedm set devadesát devět tisíc čtyřicet jeden a 76/100 korun českých

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH:	271 544,85 Kč
Cena méněprací bez DPH:	41 508,72 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	230 036,13 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH:

Cena díla bez DPH	5 022 938,41 Kč
DPH 21%	1 054 817,07 Kč
Cena celkem s DPH	6 077 755,48 Kč

Slovy: šest milionů sedm set desát tisíc sedm set padesát pět a 48/100 korun českých

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: změnový položkový rozpočet

Jihlava, dne

Jihlava, dne 21. 08. 2018

za zhotovitele:

za objednatele:



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 218019
Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

JKSO: 801 51 12
Místo: Jihlava
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1263
Datum: 08.08.2018
CZ-CPA: 41.00.48

Objednatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TERNI s.r.o., M.Lisá

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů 230 036,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 230 036,13

DPH základní	21,00%	ze	230 036,13	48 307,59
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 278 343,72

Projektant

SPA, spol. s r.o.
společnost projektových inženýrů
Havlíčková 5719/4, 578 01 Jihlava
IČ: 46990763, DIČ: CZ46990763
Tel.: 567 306 746, e-mail: proj@spa.cz

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

TERNI, s.r.o.
stavební a obchodní firma
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA
tel: 567 330 270, fax: 567 322 377
IČ: 2296296, DIČ: CZ42634296

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 218019

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Místo: Jihlava

Datum: ##

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havl

Zhotovitel:

Zpracovatel: TERNI s.r.o.,M.Lisá


Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		230 036,13	278 343,72
SO01_1M 1	Odpočty_Střecha, římsa, stříška, KZS, sítě na okna	-27 838,17	-33 684,19
SO01_1V 1	Vícepráce_Střecha, římsa, stříška, KZS, sítě na okna, rolety	217 113,94	262 707,87
2018_07	DOPOČET - ošetření ocelových vazníků	49 634,79	60 058,10
SO01_2M V1	Odpočty a vícepráce_kanalizace	-13 670,55	-16 541,37
SO01_1V 2	Nátěr plynového potrubí	4 796,12	5 803,31
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		230 036,13	278 343,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská
Objekt: S001_1M1 - Odpočty_Střecha, římsa, stříška, KZS, sítě na okna
JKSO: 803 79 11
Místo: Jihlava
CC-CZ: Datum: 08.08.2018
Objednatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava DIČ:
Zpracovatel: IČ:
TERNI s.r.o., M.Lisá DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-27 838,17
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-27 838,17
DPH základní	21,00%	ze	-27 838,17	5 846,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-33 684,19

Projektant

 **SPA, spol. s r.o.**
společnost projektových ateliérů
Havlíčková 5719/46, 586 01 JIHLAVA
IČ: 46990763, DIČ: CZ46990763
Tel.: 567 306 746, e-mail: projekce@spa.p.cz

Datum a podpis:



Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel


**TERNI s.r.o.**
stavební a obchodní firma
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA
tel.: 567 330 270, fax: 567 322 377
IČ: 42634296, DIČ: CZ42634296

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1M1 - Odpočty_Střecha, římsa, stříška, KZS, sítě na okna

Místo: Jihlava

Datum: 08.08.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčí

Zhotovitel:

Zpracovatel: TERNI s.r.o.,M.Lisá

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-27 838,17
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 887,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 776,00
62 - Úprava povrchů vnějších	-7 776,00
998 - Přesun hmot	-111,03
PSV - Práce a dodávky PSV	-19 951,14
712 - Powlakové krytiny	-19 951,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-27 838,17

ROZPOČET

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: SO01_1M1 - Odpočty_Střecha, římsa, stříška, KZS, sítě na okna

Místo: Jihlava

Datum: 08.08.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčí

Zhotovitel:

Zpracovatel: TERNÍ s.r.o.,M.Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-27 838,17

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 887,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7 776,00

62 - Uprava povrchů vnějších

-7 776,00

1	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm nadpraží -2,40*12 Mezisoučet	m	-28,800	193,00	-5 558,40
2	M	63151518	deska izolační minerální kontaktních fasád podélně vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm -10,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	m2	-11,088	200,00	-2 217,60

998 - Přesun hmot

-111,03

3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-0,164	677,00	-111,03
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 951,14

712 - Povlakové krytiny

-19 951,14

4	K	713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva - p.č. 103 EPS100S tl.20-80 mm - spádové klíny skladba B -(5,50*9,40+8,50*6,85) Součet	m2	-109,925	83,00	-9 123,78
5	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový -5,496*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	m3	-5,771	1 650,00	-9 522,15
6	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	-186,459	7,00	-1 305,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOŠŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská
Objekt: SO01_1V1 - Vícepráce_Střecha, římsa, stříška, KZS, sítě na okna,
JKSO: roletv 803 79 11
Místo: Jihlava
CC-CZ: Datum: 08.08.2018
Objednatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava DIČ:
Zpracovatel: IČ:
TERNI s.r.o., M.Lisá DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				217 113,94
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				217 113,94
DPH základní	21,00%	ze	217 113,94	45 593,93
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	262 707,87

Projektant

SPA, spol. s r.o.
společnost projektových ateliérů
Havlíčková 5719 46 586 01 JIHLAVA
IČ: 46990763 IČO: CZ46990763
Tel.: 567 308 748 e-mail: info@spajir.cz

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská
Objekt: S001_1V1 - Vícepráce_Střecha, římsa, stříška, KZS, sítě na okna, rolety
Místo: Jihlava Datum: 08.08.2018
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíč
Zhotovitel: Zpracovatel: TERNI s.r.o.,M.Lisá

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	217 113,94
HSV - Práce a dodávky HSV	28 097,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 538,50
62 - Úprava povrchů vnějších	27 538,50
998 - Přesun hmot	559,20
PSV - Práce a dodávky PSV	189 016,24
712 - Povlakové krytiny	26 402,25
713 - Izolace tepelné	9 660,39
766 - Konstrukce truhlářské	111 103,95
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	41 849,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	217 113,94

ROZPOČET

Stavba:	OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská		
Objekt:	S001_1V1 - Vícepráce_Střecha, římsa, stříška, KZS, sítě na okna, rolety		
Místo:	Jihlava	Datum:	08.08.2018
Objednatel:	Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava	Projektant:	SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčí
Zhotovitel:		Zpracovatel:	TERNI s.r.o., M.Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217 113,94

HSV - Práce a dodávky HSV 28 097,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 538,50

62 - Úprava povrchů vnějších 27 538,50

1	M	63151519	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm	m2	110,154	250,00	27 538,50
			101,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		111,254		
			-1,1 " původní		1,100		
			Součet		110,154		

998 - Přesun hmot 559,20

2	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,826	677,00	559,20
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 189 016,24

712 - Powlakové krytiny 26 402,25

3	K	71314R1	Přikotvení tepelné izolace D+M 225 " plochá střecha	kus	225,000	18,00	4 050,00
					225,000		
4	K	71314R2	D+M Ukončení tepelné izolace po obvodu střechy - "truhtík" z vodovzdorné překližky tl. 18 mm rš 520 mm + ukotvení	m	37,500	550,00	20 625,00
			37,5 " plochá střecha		37,500		
5	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny powlakove v objektech v do 12 m	%	246,750	7,00	1 727,25

713 - Izolace tepelné 9 660,39

6	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladene volně 1 vrstva rohoži, pásů, dílců, desek	m2	29,400	28,30	832,02
			minerální izolace v tl.160 mm - nad římsou				
			24,50*0,60*2		29,400		
			Mezisoučet		29,400		

7	M	63152104	píst' izolační univerzální $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	30,870	280,00	8 643,60
			29,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		30,870		

8	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	94,756	1,95	184,77
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

766 - Konstrukce truhtlárské 111 103,95

9	K	766 P.C.002	Navýšení ceny za pevný rám a oteviravost ochranných sítí na okna v tělocvičně 260x320 cm	m2	99,840	1 091,00	108 925,44
			Obvodový rám z L profilu 35x35x4 mm, rozměr 2600x3200 mm, kotvený do zdiva v úrovni vnitřního líce obvodové stěny tělocvičny.				
			V rámu umístěná dvě otviravá křídla, jejich obvod je z tenkostěnného profilu 30x30x2 mm, rozměr křídla 1300x3200 mm.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Otvírání řešeno dvěma panty, zajištění v uzavřené poloze zástrčkami. Po vnitřním obvodě rámu křídla je v očkách vedeno napnuté ocelové lanko průměru 3 mm. Výplň křídla bílá síť z polyethylenu PE 50/50/4 mm. Napnutí sítě bude zajištěno provlečením ocelového lanka krajními obvodovými oky sítě. Povrchová úprava kovové konstrukce bude provedena pozinkováním.				
			99,84		99,840		
10	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 089,254	2,00	2 178,51
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							41 849,65
11	K	7866122R1	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	kus	6,000	1 400,00	8 400,00
12	M	786612R1	textilní roleta LARGO vel. 235 x 320 mm	kus	6,000	4 800,00	28 800,00
13	M	786612R2	montážní profily 2,35*6	m	14,100	320,00	4 512,00
14	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	417,120	0,33	137,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská
Objekt: 2018_07 - DOPOČET - ošetření ocelových vazníků

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TERNI s.r.o., M. Lisá

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				49 634,79
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				49 634,79
DPH základní	21,00%	ze	49 634,79	10 423,31
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	60 058,10

Projektant:  **SPJA, spol. s r.o.**
společnost projektových ateliérů
Havlíčková 571a 4F, 586 01 JIHLAVA
IČ: 46990763, DIČ: CZ46990763
Tel.: 567 306 746, e-mail: projekce@spja.cz



Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel




TERNI, s.r.o.
stavební a obchodní firma
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA
tel.: 567 330 270, fax: 567 322 377
IČ: 42634296, DIČ: CZ42634296

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: 2018_07 - DOPOČET - ošetření ocelových vazníků

Místo:

Datum:

08.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o.,M.Lisá

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	49 634,79
PSV - Práce a dodávky PSV	49 634,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	49 634,79
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 634,79

ROZPOČET

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: 2018_07 - DOPOČET - ošetření ocelových vazníků

Místo: Datum: 08.08.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							49 634,79
PSV - Práce a dodávky PSV							49 634,79
783 Dokončovací práce - nátěry							49 634,79
1	K	783.01.01.01	Odstranění koroze ze zámečnických konstrukcí okartáčováním, broušením rozvinutá plocha L profilů pro nátěr dle ceníku 783 = 0,391 m ² /bm (13,80+7,20*2+(1,80+1,25+0,70+0,35+2,00+1,80+1,50*2+1,20+0,80)*2)*0,391*9 Mezisosčet	m ²	190,026	120,00	22 803,12
2	K	783.01.01.03	Bezplachové odrezivění zámečnických konstrukcí rozvinutá plocha L profilů pro nátěr dle ceníku 783 = 0,391 m ² /bm (13,80+7,20*2+(1,80+1,25+0,70+0,35+2,00+1,80+1,50*2+1,20+0,80)*2)*0,391*9 Mezisosčet	m ²	190,026	44,80	8 513,16
3	K	783.01.01.04	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí popis vazníků - celkový počet 9 ks spodní pás + diagonály - L 100×100×10 horní pás - L 100×100×12 rozvinutá plocha L profilů pro nátěr dle ceníku 783 = 0,391 m ² /bm (13,80+7,20*2+(1,80+1,25+0,70+0,35+2,00+1,80+1,50*2+1,20+0,80)*2)*0,391*9 Mezisosčet	m ²	190,026	96,40	18 318,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská
Objekt: 5001_2MV1 - Odpočty a vícepráce_kanalizace

JKSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 08.08.2018

Objednatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TERNI s.r.o., M. Lisá

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-13 670,55
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-13 670,55
DPH základní	21,00%	ze	-13 670,55	-2 870,82
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-16 541,37

Projektant

SPA, spol. s r.o.
společnost projektových ateliérů
Havlíčková 57/19 46 586 01 JIHLAVA
IČ: 46990763, DIČ: CZ46990763
Tel.: 567 306 746, e-mail: projekce@spa.ji.cz

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_2MV1 - Odpočty a vícepráce_kanalizace

Místo: Jihlava

Datum:

08.08.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíč

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o.,M.Lisá

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-13 670,55
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 670,55
1 - Zemní práce	-2 714,25
8 - Trubní vedení	-10 956,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-13 670,55

ROZPOČET

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: SO01_2MV1 - Odpočty a vícepráce_kanalizace

Místo: Jihlava Datum: 08.08.2018
 Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkův
 Zhotovitel: TERNÍ s.r.o., M.Lisá Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-13 670,55
HSV - Práce a dodávky HSV							-13 670,55
1 - Zemní práce							-2 714,25
1	K	132201202	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 $(3,5+19,5+1,5)*0,8*(1,6+1,3)/2$ $20,5*0,8*(1,56+2,3)/2$ $20*0,8*(2,3+1,8)/2+(4,5+7)*0,8*(1,8+1,55)/2$ $(1,5+14,5)*0,8*(1,55+0,7)/2$ Mezisoučet skutečnost -114 " SOD Součet	m3	8,682	242,00	2 101,04
3	K	132201209	Příplatek za leprivost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 122,682 " skutečnost -127,0 " SOD Součet	m3	8,682	24,70	214,45
6	K	161101101	Svislé přemístění vykopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 135,682 " skutečnost -127 " SOD Součet	m3	8,682	78,60	682,41
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 8,168+33,776 " skutečnost -49,8 " SOD Součet	m3	-7,856	34,60	-271,82
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 41,944 " skutečnost -49,8 " SOD Součet	m3	-7,856	230,00	-1 806,88
9	K	167101101	Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 41,944 " skutečnost -49,8 " SOD Součet	m3	-7,856	169,00	-1 327,66
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skladky 41,944*1,6 " skutečnost -49,8 " SOD Součet	m3	17,310	15,10	261,38
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 41,944*1,6 " Skutečnost -49,8 " SOD Součet	t	17,310	150,00	2 596,50
12	K	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhuťněním 135,682-8,168-33,776 " skutečnost	m3	16,538	71,40	1 180,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-77,2 " SOD		-77,200		
			Součet		16,538		
13	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny štěrkopískem (39,9+16,5+40,5+2*1+2*1,2+0,8)*0,8*0,4 (2*1+1,9+1,4+1,2+0,4)*0,4*0,4 Mezisosoučet skutečnost	m3	-6,224 32,672 1,104 33,776	356,00	-2 215,74
			-40,0 " SOD		-40,000		
			Součet		-6,224		
14	M	58337306	Štěrkopísek frakce 0-8 třída B (1,7 tuny na 1 m3) (39,9+16,5+40,5+2*1+2*1,2+0,8)*0,8*0,4 (2*1+1,9+1,4+1,2+0,4)*0,4*0,4 Mezisosoučet 33,776*1,7 " skutečnost	t	-10,581 32,672 1,104 33,776 57,419	250,00	-2 645,25
			-68 " SOD		68,000		
			Mezisosoučet		10,581		
15	K	181101102	Úprava planě v zářezoch v normině tř. 1 až 4 se zhutněním (39,9+16,5+40,5+2*1+2*1,2+0,8)*0,8 skutečnost	m2	-16,320 81,680	10,30	-168,10
			-98 " SOD		-98,000		
			Součet		16,320		
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku (39,9+16,5+40,5+2*1+2*1,2+0,8)*0,8*0,1 skutečnost	m3	-1,632 8,168	806,00	-1 315,39
			-9,8 " SOD		-9,800		
			Součet		-1,632		
8 - Trubní vedení							-10 956,30
25	K	8712-5211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-system KG tuhost třídy SN 4 DN 125 vč. MTZ 19,5+1,5+2*1 2*1,2+1,9+1,4 14,5+1,2+0,8+1,2+0,4 Mezisosoučet skutečnost	m	-10,200 23,000 5,700 18,100 46,800	182,00	-1 856,40
			-57 " SOD		57,000		
			Součet		10,200		
26	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstve tuhost třídy SN8 DN 160 3,5+4,5+7 " skutečnost	m	-1,000 15,000	334,00	-334,00
			-16 " SOD		-16,000		
			Součet		-1,000		
27	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstve tuhost třídy SN8 DN 200 20,5+20 " skutečnost	m	11,500 40,500	421,00	4 841,50
			-29 " SOD		-29,000		
			Součet		11,500		
28	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-system KG nebo z polypropylenu-system KG 2000 jednoosé DN 125 28 " skutečnost	kus	4,000 28,000	171,00	684,00
			-24 " SOD		-24,000		
			Součet		4,000		
30	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-system KG nebo z polypropylenu-system KG 2000 jednoosé DN 200 6 " skutečnost	kus	1,000 6,000	204,00	204,00
			-5 " SOD		-5,000		
			Součet		1,000		
37	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226 1 " skutečnost	kus	-5,000 1,000	2 880,00	-14 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-6 " SOD		-6,000		
			Součet		5,000		
40	M	spc	odbočka KG 200/200	kus	-1,000	498,00	-498,00
			0 " skutečnost		0,000		
			-1 " SOD		-1,000		
			Součet		-1,000		
41	M	spc.1	Odbočka KG 200/125	kus	-1,000	467,00	-467,00
			2 " skutečnost		2,000		
			-3 " SOD		-3,000		
			Součet		1,000		
58	M	spc.1a	Odbočka KG 200/110	kus	1,000	-465,00	465,00
			1 " skutečnost		1,000		
			0 " SOD		0,000		
			Součet		1,000		
42	M	spc.2	Odbočka KG 150/125	kus	1,000	220,00	220,00
			2 " skutečnost		2,000		
			-1 " SOD		-1,000		
			Součet		1,000		
43	M	spc.3	Koleno KG 200 - 45st.	kus	-1,000	247,00	-247,00
			2 " skutečnost		2,000		
			-3 " SOD		3,000		
			Součet		-1,000		
44	M	spc.4	Koleno KG 150 - 45st.	kus	-2,000	115,00	-230,00
			0 " skutečnost		0,000		
			-2 " SOD		-2,000		
			Součet		-2,000		
59	M	spc.4a	Koleno KG 150 - 30st.	kus	3,000	117,00	351,00
			3 " skutečnost		3,000		
			0 " SOD		0,000		
			Součet		3,000		
45	M	spc.5	Koleno KG 125 - 45st.	kus	-4,000	72,00	-288,00
			14 " skutečnost		14,000		
			-18 " SOD		-18,000		
			Součet		-4,000		
60	M	spc.5a	Koleno KG 125 - 15st.	kus	1,000	70,50	70,50
			1 " skutečnost		1,000		
			0 " SOD		0,000		
			Součet		1,000		
61	M	spc.5b	Koleno KG 110 - 45st.	kus	2,000	69,80	139,60
			2 " skutečnost		2,000		
			0 " SOD		0,000		
			Součet		2,000		
62	M	spc.5c	Koleno KG 110 - 30st.	kus	1,000	68,20	68,20
			1 " skutečnost		1,000		
			0 " SOD		0,000		
			Součet		1,000		
46	M	spc.6	Redukce 150/200	kus	-2,000	173,00	-346,00
			1 " skutečnost		1,000		
			-3 " SOD		-3,000		
			Součet		-2,000		
48	M	spc.8	Spojka dvouhrdlá DN 200	kus	1,000	238,00	238,00
			3 " skutečnost		3,000		
			-2 " SOD		-2,000		
			Součet		1,000		
50	M	spc.10	Spojka dvouhrdlá DN 125	kus	6,000	72,00	432,00
			10 " skutečnost		10,000		
			-4 " SOD		-4,000		
			Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	spc.6	Zkouška těsnosti kanalizace 3-46,8+15+40,5 " skutečnost -3-57-16-29 " SOD Součet	m	0,300 105,300 -105,000 0,300	50,00	15,00
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot olevněny vykop	t	0,022	850,00	-18,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1V2 - Nátěr plynového potrubí

JKSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

Objednatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkova 46, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 796,12

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 796,12

DPH základní

21,00%

ze

4 796,12

1 007,19

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 803,31

Projektant

SPA, spol. s r.o.
společnost projektových ateliérů
Havlíčková 57/19/46, 586 01 JIHLAVA
IČ: 46890763, DIČ: CZ46890763
Tel.: 567 306 746, e-mail: projekce@spa.ji.cz

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: S001_1V2 - Nátěr plynového potrubí

Místo: Jihlava

Datum:

08.08.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčův

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o.,M.Lisá

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 796,12
PSV - Práce a dodávky PSV	4 796,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 796,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 796,12

ROZPOČET

Stavba: OA, SZŠ a SOSŠ Jihlava - rekonstrukce tělocvičny Telečská

Objekt: SO01_1V2 - Nátěr plynového potrubí

Místo: Jihlava

Datum: 08.08.2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: SPA, spol.s r.o., Jihlava, Havlíčkův

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M.Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							4 796,12
PSV - Práce a dodávky PSV							4 796,12
783 - Dokončovací práce - nátěry							4 796,12
1	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	28,000	7,05	197,40
2	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro maliřské potřeby	m	28,000	6,14	171,92
3	K	783606868	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm odstraňovačem nátěrů	m	28,000	18,30	512,40
4	K	783606869	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm okartáčováním	m	28,000	20,10	562,80
5	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	28,000	26,20	733,60
6	K	783615561	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	28,000	31,00	868,00
7	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	28,000	62,50	1 750,00